ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Оловянная

  29 июня   2016 года                                                                             № 28

О проведении публичных слушаний

по внесению изменений и дополнений в

 Устав муниципального района

«Оловяннинский район»

        В соответствии со статьей 28 Федерального Закона  № 131 от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, и руководствуясь  статьей 19 Устава муниципального района «Оловяннинский район»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Назначить публичные слушания по внесению изменений и дополнений  в Устав муниципального района «Оловяннинский район» на «13» июля 2016 года. Начало проведения  слушаний 11.00 часов.

2.Местом проведения определить зал заседания Совета  муниципального района, расположенного по адресу п. Оловянная, ул. Московская 47.

3.Утвердить оргкомитет по проведению публичных слушаний в составе:

           - Грегер Ю.В. – члена    постоянной        комиссии           правового

            строительства и местного самоуправления;

           -Бальжинимаева С.Б. – председатель постоянной комиссии

            экономической  политике и бюджету;

           -Дашибалбаров Н.Д.. – председатель постоянной комиссии по

            аграрной политике.

4.Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию (обнародованию)

       Глава муниципального района

       «Оловяннинский район»                                                            Н.Н. Бахтин